
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2014 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Głubczyckim na rok 2015 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (j.t. Dz. U. z 2008 r. 

Nr 45, poz. 271, Nr 227,1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753,  

Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679; z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, 

poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696; z 2012 r. poz. 1342, 1544;  

z 2013 r. poz. 1245; z 2014 r. poz. 1491) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), po zasięgnięciu opinii: Bur-

mistrza Gminy Głubczyce, Burmistrza Gminy Kietrz, Burmistrza Gminy Baborów, Wójta Gminy Branice oraz 

Okręgowej Izby Aptekarskiej w Opolu, Rada Powiatu w Głubczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Głubczyckiego na rok 

2015, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, święta i dni wolne od pracy, stano-

wiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Staro-

stwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

Stanisław Krzaczkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 2821



Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

ROZKŁAD PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  

NA TERENIE POWIATU GŁUBCZYCKIEGO W 2015 ROKU 

L.p Adres apteki Nazwa apteki Typ Czynna  Dyżur   Uwagi 

    Pon-piątek Soboty Pełni Nie 

pełni 
Pog. 

pracy 
 

1. 48-120 Baborów 

ul. Rynek 11 
„Mandragora” 

A 8.00-19.00 8.00-14.00 - - X - 

2. 48-140 Branice 

ul. Żymierskiego 66 
Mgr P. Szymański 

A 8.00-16.00 9.00-14.00 - - X - 

3. 48-100 Głubczyce 

ul. Kochanowskiego 9 M.T. Schmidt 
A 8.00-20.00 8.00-19.00 

niedz. 9.00-18.00 
X - - - 

4. 48-100 Głubczyce 

ul. Kościuszki 16 
„Sanitas” J.Hylak 

A 8.00-20.00 8.00-20.00 

niedz. 9.00-13.00 
X - - - 

5. 48-100 Głubczyce 

ul. Moniuszki 11 
„Pod Herbem” 

A 8.00-19.00 8.00-14.00 - X - - 

6. 48-100 Głubczyce 

ul. Powstańców 11a/1 
„Zdrowie” 

J.Hylak 
A 8.00-20.00 8.00-18.00 

niedz. 9.00-18.00 
X - - - 

7. 48-100 Głubczyce 

ul. Gdańska 9 
„Gdańska” 

A 8.00-20.00 8.00-14.00 X - - - 

8. 48-130 Kietrz  

ul. Wojska Polskiego 5 
„Centralna” 

A 7.30-18.00 8.00-14.00 X - - - 

9. 48-130 Kietrz  

ul. Wojska Polskiego 1d. 
„Eskulap” 

A 8.00-18.00 8.00-14.00 X - - - 

10. 48-120 Baborów  

ul. Wiejska 
„Sanitas” 

J.Hylak 
A 7.00-18.30 8.00-14.00 - - - - 

11. 48-133 Nowa Cere-

kwia ul. Młyńska 13 Punkt Apteczny 

D.Leżański 

 

 

I pon.wt.piąt. 

8.00-16.00 

Środa 

8.00-15.00 

Czwartek 

8.00-17.00 

- - - - - 

12. 48-100 Głubczyce 

ul. Sobieskiego 2 

T.M Schmidt 

„Pod Białym 

Lwem” 

A 8.00-19.00 8.00-13.00 - X - - 

13. 48-100 Głubczyce  

ul. Sienkiewicza 1 
„Jana Pawła II” 

s.c. A.Kubek, 

M.Wachowiak 

A 8.00-19.00 8.00-18.00  

i niedz. 

10.00-18.00 

X - - - 

14. ul. Kochanowskiego 8-10 

48-100 Głubczyce 
„Jaśminiwa” s.c 

M. Kotula-

Gawłowska, Mar-

cin Gawłowski, 

Zofia Grabuś 

A 8.00-20.00 8.00-16.00  

i niedz. 9.00-13.00 
X - - - 

15. 48-140 Branice 

ul. Szpitalna 18 
„Twoja Apteka” 

A 8.00-16.00 9.00-12.00 - - - - 

16. 48-100 Głubczyce 

ul. J.Sobieskiego 27 
„Apteka Przyjazna” 

A 8.00-14.00 8.00-14.00 X - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2821



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/19/2014 

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

Plan dyżurów ogólnodostępnych w 2015 roku na terenie powiatu głubczyckiego 

NAZWA APTEKI TERMIN DYŻURÓW 

Apteka „Sanitas”  

ul. Kościuszki 16, 48-100 Głubczyce 
26.12.2014-02.01.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
02.01-09.01.2015 

Apteka „Zdrowie” 

ul. Powstańców 11A/1. Głubczyce 
09.01-16.01.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
16.01-23.01.2015 

Apteka „Gdańska„  

ul. Gdańska, 48-100 Głubczyce 
23.01-30.01.2015 

Apteka „Jaśminowa” s.c 

ul. Kochanowskiego 8-10 Głubczyce 
30.01-06.02.2015 

Apteka Jana Pawła II 

ul. Sienkiewicza 1. Głubczyce 
06.02-13.02.2015 

Apteka „Przyjazna”  

ul. Sobieskiego 27 Głubczyce 
13.02-20.02.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
20.02-27.02.2015 

Apteka "Sanitas”  

ul. Kościuszki 16, 48-100 Głubczyce 
27.02-06.03.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
06.03-13.03.2015 

Apteka „Zdrowie” 

ul. Powstańców 11A/1. Głubczyce 
13.03-20.03.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
20.03-27.03.2015 

Apteka „Gdańska”  

ul. Gdańska, 48-100 Głubczyce 
27.03-03.04.2015 

 
Apteka „Jaśminowa” s.c 

ul. Kochanowskiego 8-10 Głubczyce 
03.04-10.04.2015 

Apteka Jana Pawła II 

ul. Sienkiewicza 1. Głubczyce 
10.04-17.04.2015 

Apteka „Przyjazna”  

ul. Sobieskiego 27 Głubczyce 
17.04-24.04.2015 

 
Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
24.04 - 01.05.2015 

Apteka „Sanitas”  

ul. Kościuszki 16, 48-100 Głubczyce 
01.05 - 08.05.2015 

 
Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
08.05 - 15.05.2015 

Apteka „Zdrowie” 

ul. Powstańców 11A/1. Głubczyce 
15.05 - 22.05.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
22.05 -29.05.2015 

Apteka „Gdańska”  

ul. Gdańska , 48-100 Głubczyce 
29.05 - 05.06.2015 

 
Apteka „Jaśminowa” s.c. 

ul. Kochanowskiego 8-10 Głubczyce 
05.06 - 12.06.2015 

Apteka Jana Pawła II 

ul. Sienkiewicza 1 Głubczyce 
12.06 - 19.06.2015 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2821



Apteka „Przyjazna”  

ul. Sobieskiego 27 Głubczyce 
19.06 - 26.06.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9 48-100 Głubczyce 
26.06 - 03.07.2015 

Apteka „Sanitas”  

ul. Kościuszki 16, 48-100 Głubczyce 
03.07 -10.07.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
10.07 - 17.07.2015 

Apteka „Zdrowie” 

ul. Powstańców 11A/1. Głubczyce 
17.07 - 24.07.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
24.07 - 31.07.2015 

Apteka „Gdańska”  

ul. Gdańska, 48-100 Głubczyce 
31.07 - 07.08.2015 

Apteka „Jaśminowa” s.c. 

ul. Kochanowskiego 8-10 Głubczyce 
07.08 - 14.08.2015 

Apteka Jana Pawła II 

ul. Sienkiewicza 1. Głubczyce 
14.08 - 21.08.2015 

Apteka „Przyjazna”  

ul. Sobieskiego 27 Głubczyce 
21.08 - 28.08.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
28.08 - 04.09.2015 

Apteka „Sanitas”  

ul. Kościuszki 16, 48-100 Głubczyce 
04.09 - 11.09.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
11.09 - 18.09.2015 

Apteka „Zdrowie” 

ul. Powstańców 11A/1. Głubczyce 
18.09 - 25.09.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
25.09 - 02.10.2015 

Apteka „Gdańska”  

ul. Gdańska, 48-100 Głubczyce 
02.10 - 09.10.2015 

Apteka „Jaśminowa” s.c 

ul. Kochanowskiego 8-10 Głubczyce 
09.10 - 16.10.2015 

Apteka Jana Pawła II 

ul. Sienkiewicza 1. Głubczyce 
16.10 - 23.10.2015 

Apteka „Przyjazna”  

ul. Sobieskiego 27 Głubczyce 
23.10 - 30.10.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
30.10 -06.11.2015 

Apteka „Sanitas”  

ul. Kościuszki 16, 48-100 Głubczyce 
06.11 - 13.11.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
13.11 - 20.11.2015 

Apteka „Zdrowie” 

ul. Powstańców 11A/1. Głubczyce 
20.11 - 27.11.2015 

Apteka M.T. Schmidt.  

ul. Kochanowskiego 9, 48-100 Głubczyce 
27.11 - 04.12.2015 

Apteka „Gdańska”  

ul. Gdańska, 48-100 Głubczyce 
04.12 - 11.12.2015 

Apteka „Jaśminowa” s.c. 

ul. Kochanowskiego 8-10 Głubczyce 
11.12 - 18.12.2015 

Apteka Jana Pawła II 

ul. Sienkiewicza 1. Głubczyce 
18.12 - 25.12.2015 

Apteka „Przyjazna”  

ul. Sobieskiego 27 Głubczyce 
25.12. - 01.01.2016 

I. GŁUBCZYCE dyżur rozpoczyna się w piątek o godz. 20.00 i trwa do następnego piątku do godz. 20.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2821



II. KIETRZ dyżury rozpoczynają się od poniedziałku od 8.00 do następnego poniedziałku do 8.00. 

NAZWA APTEKI TERMIN DYŻURÓW 
Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
01.01 -01.04.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d 48-130 Kietrz 
05.01- 11.01.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
12.01 - 18.01.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
19.01 - 25.01.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
26.01 - 01.02.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
02.02 - 08.02.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
09.02 - 15.02.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
16.02 - 22.02.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
23.02 - 01.03.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
02.03 - 08.03.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
09.03 - 15.03.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
16.03 - 22.03.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
23.03 - 29.03.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
30.03 - 06.04.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
07.04 - 13.04.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
14.04 - 19.04.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
20.04 - 26.04.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
27.04 - 03.05.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
04.05 - 10.05.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
11.05 - 17.05.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
18.05 - 24.05.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
25.05 - 31.05.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
01.06 - 07.06.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
08.06 - 14.06.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
15.06 - 21.06.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
22.06 - 28.06.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
29.06 - 05.07.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
06.07 - 12.07.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
13.07 - 19.07.2015 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2821



Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
20.07 - 26.07.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
27.07 - 02.08.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
03.08 - 09.08.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
10.08 - 16.08.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
17.08 - 23.08.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
24.08 - 30.08.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
31.08 - 06.09.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
07.09 - 13.09.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
14.09 -20.09.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
21.09 - 27.09.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
28.09 - 04.10.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
05.10 - 11.10.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
12.10 - 18.10.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
19.10 - 25.10.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
26.10 - 01.11.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
02.11 - 08.11.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
09.11 - 15.11.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
16.11 -22.11.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
23.11 - 29.11.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
30.11 - 06.12.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
07.12 - 13.12.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
14.12 - 20.12.2015 

Apteka „CENTRALNA”  

ul. Wojska Polskiego 5-7, 48-130 Kietrz 
21.12 - 27.12.2015 

Apteka „ESKULAP”  

ul. Wojska Polskiego 1d, 48-130 Kietrz 
28.12 - 31.12.2015 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2821


		2014-12-29T14:19:53+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




